
UCHWAŁA NR XXXIII/169/2017
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwalę w  sprawie Strategii Rozwoju Gminy Zwierzyn na lata 2015-2022.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 
poz 446 ze zmianami: Dz.U. z 2016r. poz. 1579, poz.1948, Dz.U. z 2017r. poz. 730, poz. 935))  uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Zmienia się zapisy w „Strategii Rozwoju Gminy Zwierzyn na lata 2015-2022”, przyjętej uchwałą Nr 
IV/24/2015 z dnia 28 stycznia 2015r. w sposób następujący:

1. W pkt. 5.3.2 Cele strategiczne i operacyjne, dla obszaru tematycznego PRZESTRZEŃ 
i INFRASTRUKTURA  wprowadza się w ppkt 1.2 (Poprawa stanu i rozbudowa infrastruktury) tiret szóste:

„- budowa przydomowych oczyszczalni ścieków”.

2. W pkt. 5.3.2 Cele strategiczne i operacyjne, dla obszaru tematycznego ŚRODOWISKO wprowadza się   
w ppkt 4.1  (Przeciwdziałanie przedostawaniu się zanieczyszczeń do  środowiska) tiret szóste:

„- wspieranie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków”.

3. W tabeli nr 17 dla celu operacyjnego 1.2 Poprawa stanu i rozbudowa infrastruktury technicznej 
wprowadza się dodatkowo wskaźnik o brzmieniu:

„- liczba wybudowanych i dofinansowanych przydomowych oczyszczalni ścieków  na terenie 
gminy”.

4. W tabeli nr 17 dla celu operacyjnego 4.1.  Przeciwdziałanie przedostawaniu  się zanieczyszczeń do  
środowiska wprowadza się dodatkowy wskaźnik o brzmieniu:

„- liczba zastąpionych zbiorników bezodpływowych przydomowymi oczyszczalniami ścieków 
w ciągu roku”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 4E4119ED-27DF-4EF7-B983-104B62E99D3F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W podjętej w styczniu 2015r. uchwale w sprawie Strategii Rozwoju Gminy Zwierzyn na lata 2015-2022

zabrakło odniesienia do kwestii przydomowych oczyszczalni ścieków jako alternatywy na zbyt kosztowną

zarówno w budowie jak i eksploatacji sieć kanalizacyjną.

Id: 4E4119ED-27DF-4EF7-B983-104B62E99D3F. Uchwalony Strona 1




